

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Stærkodder ApS

c/o Søren Halsted, Vingårds Alle 43, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 37 22 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.



Søren Halsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stærkodder ApS  
c/o Søren Halsted, Vingårds Alle 43  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 37 22 67  
Stiftet: 19. december 2001  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Halsted

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 88.640 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-417.582</b>	<b>84</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.441
<b>Driftsresultat</b>	<b>-417.582</b>	<b>-1.357</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.237.432	55
Andre finansielle indtægter	0	792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.901	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.784.949</b>	<b>-511</b>
3 Skat af årets resultat	-145.230	240
<b>Årets resultat</b>	<b>88.639.719</b>	<b>-271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.237.431	57
Disponeret fra overført resultat	-597.712	-328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.639.719</b>	<b>-271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.294.045	49.057
	Finansielle anlægsaktiver i alt	138.294.045	49.057
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>138.294.045</b>	<b>49.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Skatteaktiv	0	240
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.270	0
	Andre tilgodehavender	183.892	0
	Tilgodehavender i alt	278.162	240
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>278.162</b>	<b>240</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>138.572.207</b>	<b>49.297</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	20.000.000	20.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.294.045	57
5	Overført resultat	26.491.619	27.089
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.785.664</b>	<b>47.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	533.877	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	533.877	0
	Gæld til pengeinstitutter	91.935	0
	Anden gæld	2.160.731	2.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.252.666	2.151
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.786.543</b>	<b>2.151</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>138.572.207</b>	<b>49.297</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.421
Pensioner	0	19
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>1.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2017 ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.000	0
Andre finansielle omkostninger	19.901	1
	<u>34.901</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-94.270	0
Årets regulering af udskudt skat	239.500	-240
	<u>145.230</u>	<u>-240</u>



**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	49.000.000	49.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>49.000.000</b>	<b>49.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	56.614	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.237.431	57
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>89.294.045</b>	<b>57</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>138.294.045</b>	<b>49.057</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stærkodder ApS kr.
Grundstenen ApS,	100 %	26.275.298	16.819.139	26.275.298
Malmøgade 4 ApS,	100 %	77.084.257	50.386.181	77.084.257
Stockholmsgade 41 ApS,	100 %	34.934.490	22.032.111	34.934.490
		<b>138.294.045</b>	<b>89.237.431</b>	<b>138.294.045</b>

**5. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	20.000.000	56.614	27.089.331	47.145.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.237.431	-597.712	88.639.719
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>20.000.000</b>	<b>89.294.045</b>	<b>26.491.619</b>	<b>135.785.664</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 143 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.